
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ УПІскликання 
РІШЕННЯ

09.02. 2023 року № 1455- VIII

Про затвердження програми взаємодії органів 
виконавчої влади та органів місцевого самоврядування 

Болградського району на 2023 рік.

З метою виконання повноважень виконавчої влади Болградською районною державною 
адміністрацією Одеської області та реалізації повноважень, делегованих місцевим 
самоврядуванням, беручи до уваги статтю 143 Конституції України, статтю 34 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», статтю 85 Бюджетного кодексу ' країни, керуючись 
пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити програму взаємодії органів виконавчої влади та місцевого 
самоврядування Болградського району на 2023 рік (додається).

2. Фінансовому відділу Болградської районної державної адміністрації Одеської 
області передбачити видатки на реалізацію заходів програми виходячи з фінансових 
ресурсів місцевого бюджету.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань бюджету, економічного розвитку, регіонального та 
міжнародного співробітництва, інвестицій та підприємництва та з питань регламенту, 
депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, правопорядку та 
регуляторної політики сільських рад Одеської області.


